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PENRITE jako jedna z nielicznych firm na świecie może 

poszczycić się posiadaniem pełnej gamy produktów do pojazdów 

zabytkowych która nazwana została VVC ( Vintage , Veteran , Classic ) 

 Na serię VVC składają się trzy grupy olejów silnikowych ( 

HERITAGE.SHELSLEY, CLASSIC ) jak również specjalistyczne płyny 

chłodzące , oleje przekładniowe  oraz smary. 

 Seria VVC to najbardziej zaawansowane technologicznie 

produkty na świecie, stworzone z myślą i zgodnie ze specyfikacjami i 

wymogami pojazdów zabytkowych w tym zbudowanych przed 1920r 

Produkt dostępny jest w opakowaniach  5L   

 

 HERITAGE – seria mineralnych olejów silnikowych do aut wyprodukowanych przed 1920r . Oleje oparte w oparciu o 

wysokiej jakości bazę olejową połączoną ze specjalnie dobranymi dodatkami antykorozyjnymi chroniącymi silnik w 

gdy pojazd nie jest używany.  Oleje z serii HERITAGE nie zawierają detergentu 

SHELSLEY - seria mineralnych olejów silnikowych do aut wyprodukowanych do 1950r. Oleje  stworzone w oparciu o 

wysokiej jakości bazę olejową oraz dodatki takie jak wysoka zawartość cynku. Oleje z serii SHELSLEY zawierają nie 

duże ilości detergentu. 

CLASSIC - seria mineralnych olejów silnikowych do aut wyprodukowanych w latach 1950 – 1989. Oleje  stworzone w 

oparciu o wysokiej jakości bazę olejową oraz dodatki takie jak wysoka zawartość cynku. Oleje z serii CLASSIC 

zawierają nie duże ilości detergentu. 
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Dostępne specyfikacje  olejów: 

HERITAGE LTM  ( SAE30 ) Mineral 
HERITAGE MTH ( SAE50 ) Mineral 
SHELSLEY LIGHT ( SAE30 ) Mineral 
SHELSLEY MEDIUM ( SAE40) Mineral 
SHELSLEY HEAVY ( SAE50 ) Mineral 
CLASSIC LIGHT ( 20W-60 ) Mineral 
CLASSIC MEDIUM ( 25W-70 ) Mineral 
CLASSIC HEAVY ( 40-70 ) Mineral 
 
 
Pozostałe produkty z serii VVC :  
 
 
 - CLASSIC CAR COOLANT CONCENTRATE –  bezbarwny, hybrydowo-organiczny, bezglikolowy  koncentrat płynu 
chłodniczego zawierający dodatki antykorozyjne zapewniające doskonałą ochronę układu chłodzenia i doskonałe 
odprowadzanie ciepła. Nie jest odporny za zamarzanie i wrzenie. Jest bio degradowalny i nie toksyczny. 
 
- WATER PUMP GREASE – smar do pomp wody w starszych pojazdach ( NLGI No4 , baza wapniowa ) 
 
- GRAPHITE GREASE –  wysokiej jakości wodoodporny smar grafitowy ( NLGI No 3 , baza wapniowa ) 
 
- STEERING BOX LUBE –  specjalistyczny olej do przekładni kierowniczych ( baza litowa , dodatki antykorozyjne ) 
  
- GEAR OIL 30 ,40 – gama olejów przekładniowych do pojazdów w których zalecany ten sam olej stosowany był  
zarówno w silniku jak i skrzyni biegów ( SAE 20W-60 , SAE 25W-70 ) 
 
- TRANS OIL 90 , 140 , 250 – gama olejów do skrzyń biegów I napedów w najstarszych pojazdach. Nie powodują 
korozji elementów żelaznych i nieżalaznych oraz są kompatybilne ze skórzanymi i syntetycznymi uszczelkami 
 
 
 
 

                                                                                                                 


